Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N°141 /2019- GP-J

Palmital, 23 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente

para encaminhar a resposta aos requerimentos n's 237, 238 e 251/2019, de

autoria do vereador ANDRÉ FERNANDO BASSO, encaminhados através do

Ofício n° 280/2019, assinado em 08 de outubro de 2019 e protocolado na

Prefeitura no dia 11 de outubro de 2019.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JOSE 	O RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 237/2019 DE AUTORIA DO
VEREADOR ANDRÉ FERNANDO BASSO.

Ref: BUEIRO

Nobre Vereador, de acordo com informações do departamento de obras, o reparo no
bueiro já se encontrava na programação e encontra-se realizado.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 238/2019 DE AUTORIA DO
VEREADOR ANDRÉ FERNANDO BASSO.

Ref: BANHEIRO.

Nobre Vereador, as respostas encontram-se no memorando interno em anexo assinado
pelo Diretor de Obras do Município.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 251/2019 DE AUTORIA DO
VEREADOR ANDRÉ FERNANDO BASSO.

Ref: SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO.

Nobre Vereador, as respostas encontram-se no memorando

interno em anexo assinado pelo Diretor de Obras do Município.

Gabinete do Prefeito, em 23 de outubro de 2019.

JOSE R s tER RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000
CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.paimital.sp.gov.br

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

LO TANNO

iretor de Obras

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

MEMORANDO

Para: 	José Roberto Ronqui
Setor: 	Prefeito Municipal de Palmital
De:

Paulo Tanno
Setor: 	Diretor de Obras
Data:

23/10/2019
Assunto: 	Resposta ao requerimento n° 238/2019 — Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

Conforme solicitado, encaminho a resposta ao requerimento n° 238/2019 de

autoria do Vereador ANDRÉ FERNANDO BASSO, da seguinte forma:

Como já informado em outras oportunidades realizamos os serviços de

acordo com a necessidade, prioridade e disponibilidade financeira da administração.

Assim que tivermos condições financeiras realizaremos os reparos

necessários.

	00000001
	00000002
	00000003